I3Y-J

SA{TMIRIZTEE (EPD)
B4%ES : JR-AI-23105E

SUMPOIRIESANILITIS A
—BHDEAT T T T IR EHEENRE
FREBFRBXABE1-14-8
KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.jp

E/QL—H—J1oa—

m Monochrome Laser Printer
atyourside ~ HL—LB5215DW for North America

TS5 —T %44t / BROTHER INDUSTRIES, LTD.

BEEMRERE
m RH&EF sl

SERES JR-AI-23105E
EAPCRE&ES PA-590000-AI-07
PCR#% B AH IS [557hR]
N S| 2023%10H11H

REESIEE  20234F9H26H

EMRITEE, A TR, [ - HESEIE, BEE - UYL IREES T S AT LIS

HmDBNK, FTEMLE - 5T

BR : HL-L5215DW
-4 (EPAR)
-£./70
-ENRIZERE : 48ppm (L45-)
BRAAEDAZ : A4 LY—
-V N/ B gy EEIR
AAKREE : 11.0kg. DA : 2.5kg
-EHR/HERRLAN
XABRER(IACRAMEITTY

BEWSHE%
TSP -TEGART [UREBIITERES

RGBS JV-AI-23105E
REEREHE 202849H825H
PCRLE1—-DfE
WIEBS 20234 44 24H
EER My 82
(FiB  —HAtHEA T RT T TR EHEE)

B=ERGEIE*
SEPEEER B REE

ISO14025(CHE 2 TEABEERUT — 5 DIIL UTAREE
OPEB L Pyl

*2 T LFREER T TEEREANDIREIDRE (. S XFT LSEZTD
EEEE DRI Z L H.

TEL: 052-824-2511 (4XZ) FAX: 052-821-5177 https://www.brother.co.ip/

Bix&ES ¢ JR-AI-23105E


https://www.brother.co.jp/

T1y-7 SUMPORIESAII OIS A
e —BADEAT T T TR R
A{TMIRIBEE (EPD) ERHBTRORAWHE1-14-8
Bi2ES © JR-AI-23105E KANDA SQUARE GATE
https://ecoleaf-label.ip

O34 TVA DIz EFHlFER

0% 20% 40% 60% 80% 100%
SURZEE) IPCC 2013 GWP 100a 520 |kg-CO2eq
BRI 0.38 |kg-SO2eq
BRHE 0.017 | kg-Sbeq o
m DR #ERE mQLEE = QiR
n@FEMA- TR nQREE- YU
M Hifif 8t | OEMEEE  Q%E Qi | @mm - ISR | cmE- UB1oL
SARZEE) IPCC 2013 GWP 100a | kg-CO,eq | 5.2E+02 || 1.0E+02 | 5.2E+00 | 8.0E+00 | 3.8E+02 | 2.2E+01
B kg-SO,eq | 3.8E-01 | 8.3E-02 | 6.8E-04 1.2E-02 | 2.8E-01 1.0E-02
BIRHE kg-Sbeq | 1.7E-02 | 7.8E-03 | 1.6E-05 | 3.4E-05 | 9.2E-03 | 5.6E-06
Q314 ITBADIA 2R NUDRE MR UMEICEIT DB
(=] B #H - ME (ERED) Hifif
IEBLERREEIR 1.5E+01 kg PGk 2.6E+00 kg
JEBANRE T RILF— 7.7E+03 MJ] SuUS 5.8E-02 kg
BENREER 7.4E+01 kg FIL=—0L 1.1E-01 kg
BAERRIRILF— 1.9E+02 MJ] ZTOMERE 0.0E+00 kg
KIKDHE 5.0E-01 m3 TSRFYD 7.0E+00 kg
N 1.6E-01 kg
HS5R 4.0E-02 kg
K - K 2.1E+00 kg
EFHLE T 5.7E-01 kg
Z At 8.8E-01 kg

OBEMRICET DEMRHE

EREREORESZE ()
TJUzs (EPAR) « BELFAEARM : 5&. LEMRIAER : 345,600, EDRIAIETSE (/{H—>) :ISO/IEC 19798
ERIAMRERREECEER. BALLIRILF-RY—TOTS A : Ver.3.0. ABREILRAMEIF

©-1.TDMDRIERIEFER

AEmOMEITERE EFTBERD M —RUBNAARIE(FISO14001 FEESHR TIH(CTITOHNTVET,

QEALIEZRT—HDERS
IDEA v2.1.3 RUSUMPOBIESNILT DY S ABSRHREAT v1.10 ZERA UL,

®fF%

0 —FHEEDAEF. PCREKUERE - EEMREESRLTIIZE,
OLEER(CDT(E. BFE - SERRBICRESINIRMHZ/IZ UILBECUMRHESNEE A,
(Z85EURL : https://ecoleaf-label.jp/regulation/)
Z#ES . JR-AI-23105E



	ｴｺﾘｰﾌ①
	ｴｺﾘｰﾌ②

